SE370LCW sHantu

OKCKABATOP MOOENb ABUrATENS Weichai WP9H
HOMWHAJIBHASI MOLUHOCTb 220 kBT/2000 o6op.

OKCIMNYATAUMOHHAA MACCA 36800 kr

LET'S MAKE

SHANTUI CONSTRUCTION MACHINERY CO,, LTD.
ADDRESS: No. 58, G327 Highway Jining City, Shandong, CHINA
TEL: +86-537-2909369 FAX: +86-537-2311219

EMAIL: trade@shantui.com WEB: www.shantui.com




TEXHUYECKNE XAPAKTEPUCTUKN

@ OBUTATEJb

Mogenb
Tun

Ko-Bo umnuHapos
Skonornyeckun ctagapt
Pabounii o6bem
HomuHanbHasi MOLLHOCTb

TMAOPABJIMYECKAA CUCTEMA
Tun

[MponssoauTenbHOCTL
r’mapaBrin4eCcKoro rnoToka

YCUNVIE KOMAHMSI (1SO6015)
Yeunve konaHusi KosLua
Ycunue konaHusi pykosiTu
KOBLL
Tun
O6bem kosLua
LLnpuHa koBLa

XOOOBAA CUCTEMA
Tun

Ko-BO onopHbIx kaTkoB

Ko-Bo noaaepxmBatoLLmx KaTkoB

Ko-Bo 6alumakos

XopoBasi CKOpoCTb

Tarosoe ycunue

MogbemonpeoponeBaemMocTb
NMOBOPOTHAA CUCTEMA

Tvn NoBOpoTHOrO Hacoca

CkopocTb noBopoTa nnatdopmbl

Tun TOMOXEHUA
3AMPABOYHbLIE EMKOCTHU

TonnuBHbIN 6ak

YKnokocTb oxna)kaeHus

MoTtopHoe macno

mpopobak

vapocuctema

Weichai WP9H

High pressure common rail,
TypboHanays

6

Tier 3/ Stage Il
8.8n
220kB1/2000060p.

[BOMHOM NOPLLHEBON _
HacocC C perynmpyemonm
NPON3BOANTENBHOCHIO

300x2n/MyH

254kH
174xH

O6paTHbIN KOBLL
1.8(0.45-2.0)m?
1730Mm

AKcnanbHO-MopLUHEBOW
MOTOp C perynmpyemon
NPOV3BOAUTENBHOCHIO

8X2

2X2

49X2
3.0/4.9km/M
315KH
70% (35°)

MnacTMH4YaTo-NOPLIHEBON MOTOP

0-10.2060p./MUH.

C6poc gaBneHus,
MeXaHU4YeCckoe TOPMOXKEHNE

620n
35n
30n
300n
420n

OKCMNYATALIMOHHAA MACCA W YOENBHOE JABNEHWE HA 3EMINE

LLvpuHa 6awmara
YaenbHoe AaBneHne Ha 3emne

SKCI'IJ'IyaTaLI,VIOHHaH Macca

* TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKN MOTYT BbITb UBMEHEHbI BE3 MPEABAPUTEJIBHOIO YBEAOMIEHUA. ®OTOIPA®KUN MOIYT BKIFOYATbL B CEBA
PASNUYHBIE BAPUAHTbI. JIEVNCTBUTENBHOCTbL LIBET W BHELLIHWM BUA U3AENUA MOMYT OTIIMYATBLCA OT TOTO, YTO MOKA3AHO HA PUCYHKE.

600MM
68.3klMa
36800kr

SHANTUI

VALUE THAT WORKS

PABOYUI OVNATIOS30H (vm)  (CTpena: 6470 MM  PykosTb: 2812 Mm)

A
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Makc. BblcoTa KonaHusi

Makc. BbicoTa pasrpy3ku

Makc. rmy6uHa konaHus

Makc. BepTuKarnbHas rny6uHa konaHusi

Makc. rny6uHa konaHus KoTnoBaHa ¢ NIOCKUM
OHOM gnuHon 2500Mm

Makc. pagnyc konaHus
Makc. pagunyc konaHus Ha ypoBeHb 3emiu

MwuHu. pagumyc noBopoTta paboyero ycTponTcTaa

E
G

FABAPUTHBI PASMEP (M)

O vToLr X« T IT@OmTmMmMOoOoO W >»

labaputHas AnvHa

[nunHa KoHTaKTa ryceHuua c semnen(npu
TPaHCNopTMPOBaHUM)

labaputHas BbicoTa(40 BepLUMHbI CTPErbI)
[abapuTas wupuHa

labapuTas BbicoTa(fo BepLUNHbBI KabWHBbI)
[opoxHbI NpoCBET(M3-N0A NPOTUBOBECA A0 3EMIIN)
[opOXHbIV NpocBeT

Paaunyc noBopoTa XBOCTOBOW YacTy NNatgopmbl
Basa ryceHnyHoro xoga

[OnuHa 6awmaka

Kones

LLnpwnHa rycernubl

LLinprHa 6awmara

BbicoTa npoTuBoBeca

LLinprHa no noBopoToHoM nnatdopme

Distance from swivel center to tail

10110
6970
6995
5460

7160

10840
10630
4330

11265
6890

3785
3200
3290
1340
565

3520
4080
5045
2600
3200
600

2890
3190
3465



